平成　　年度　宮田村学童保育入所申請書
申込日　平成　　年　　　月　　　日

宮田村教育委員会　様

住　所　宮田村　　　　　　番地

　　　　　　　　区　　　　班

（アパートなど詳しく記入してください。）

　　　　　　　　フリガナ

保護者氏名

　（自宅電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）

下記のとおり学童保育を申し込みます。

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),児童)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),氏名)

	　　年　　組　生年月日　    　　　　　　（　　歳）
	緊急時の連絡先順番

	家　族　構　成
	続柄
	氏　名
	勤務先・学校
	連絡先・携帯（緊急連絡先）

同居していない家族へ緊急連絡する場合

	児童との続柄
	氏　　名
	住所（市町村名）
	電話番号

学童保育を希望する具体的事項

両親が働いている

	勤務時間
	父親
	午前　　　時　　　分から

午後　　　時　　　分まで
	母親
	午前　　　時　　　分から

午後　　　時　　　分まで

保護者以外の同居家族（祖父母等）がいる場合、その家族が面倒をみられない理由

希望する保育日（希望箇所に○をして下さい）

・平日の登校日　　　・平日の休校日　　　・長期休業日（夏休み.年末年始休業.年度末休業）